
20 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 152 Jueves 2 de julio de 2020

SEVILLA

La Teniente de Alcalde Delegada de Hacienda y Administración Pública, en virtud de la delegación de competencia atribuida 
por resolución de Alcaldía núm. 507, de 19 de junio de 2019, ha adoptado resolución con el siguiente tenor:

sesión celebrada el día 3 de abril de 2020.
Habiendo transcurrido el plazo de quince días hábiles abierto a efectos de que los interesados legítimos pudieran formular las 

conformidad con lo dispuesto en el artículo 177.2 en relación con el 169.1 del Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas 
Locales, aprobado por el Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo.

En consecuencia, y teniendo delegada por la Alcaldía la competencia de ordenar la publicación, ejecución y cumplimiento de 
los acuerdos de los órganos ejecutivos del Ayuntamiento en el ámbito de la competencia material del Área de Hacienda y Adminis-
tración Pública, resuelvo:

SUPLEMENTOS DE CRÉDITOS

 2 Gastos corrientes en bienes y servicios . . . . . . . . . . . . . . . .  212.920,56
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  129.769,48

  Total suplementos de créditos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  342.690,04

CRÉDITOS EXTRAORDINARIOS

 2 Gastos corrientes en bienes y servicios . . . . . . . . . . . . . . . .  2.800,00
  Total créditos extraordinarios . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2.800,00

BAJAS POR ANULACIÓN

 5 Fondo de contingencia y otros imprevistos . . . . . . . . . . . . .  345.490,04
  Total bajas por anulación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  345.490,04

Lo que se publica para general conocimiento, señalando que, de conformidad con lo establecido en el artículo 171 del precitado 

de dos meses a contar desde el día siguiente al de la publicación de este anuncio, en la forma que establecen las normas de dicha jurisdicción.
En Sevilla a 26 de junio de 2020.—El Secretario General, P.D. el Jefe del Servicio de Gestión Presupuestaria, Enrique Carreño 

Montes.
34W-3504

————

SEVILLA

La Teniente de Alcalde Delegada de Hacienda y Administración Pública, en virtud de la delegación de competencia atribuida 
por resolución de Alcaldía núm. 507, de 19 de junio de 2019, ha adoptado resolución con el siguiente tenor:

sesión celebrada el día 16 de abril de 2020.
Habiendo transcurrido el plazo de quince días hábiles abierto a efectos de que los interesados legítimos pudieran formular las 

conformidad con lo dispuesto en el artículo 177.2 en relación con el 169.1 del Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas 
Locales, aprobado por el Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo.

En consecuencia, y teniendo delegada por la Alcaldía la competencia de ordenar la publicación, ejecución y cumplimiento de 
los acuerdos de los órganos ejecutivos del Ayuntamiento en el ámbito de la competencia material del Área de Hacienda y Adminis-
tración Pública, resuelvo:

CRÉDITOS EXTRAORDINARIOS

 2 Gastos corrientes en bienes y servicios . . . . . . . . . . . . . . . .  418.605,79
  Total créditos extraordinarios . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  418.605,79

BAJAS POR ANULACIÓN

 5 Fondo de contingencia y otros imprevistos . . . . . . . . . . . . .  418.605,79

  Total bajas por anulación . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   418.605,79


